数据信息页
WIL-HXXXX-FXSF-XX89-USBC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
H 系列是工作区域移动照明的理想之选。由于操作简单且内
置可充电电池，所有黑暗区域都能照亮。使用随附的电缆
可以方便快捷地为电池充电。工作照明灯可实现照明度高
达 6500 K 的移动照明。
通用订货数据
订货号 3031110000
类型 WIL-HXXXX-FXSF-XX89-USBC
GTIN (EAN) 4099986975743
数量 1 items
编制日期 16.12.2025 10:54:24 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
WIL-HXXXX-FXSF-XX89-USBC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 17.8 mm 深度 (英寸) 0.7008 inch
高度 89 mm 高度 (英寸) 3.5039 inch
宽度 23.1 mm 宽度 (英寸) 0.9094 inch
净重 40 g
温度
工作温度 -10 - 35°C
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
常规技术数据
联接类型 USB C LED 模块形状 圆形
LED 数量 1 色温 (CCT) 6500K, 5000K
光度 300 lm 弱电流 300 lm
发射角 120 ° 抗冲击力 IK07
防护等级 IPX3 效能等级 (依据欧盟 874/2012 号法令) Not required
材料数据
外壳基本材料 铝 端盖材料 PC
电缆技术参数
电缆材料 PC 外壳基本材料 铝
电缆长度 0.5 m
分类
ETIM 8.0 EC000996 ETIM 9.0 EC000996
ETIM 10.0 EC000996 ECLASS 14.0 27-11-06-35
ECLASS 15.0 27-11-06-35
编制日期 16.12.2025 10:54:24 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
WIL-HXXXX-FXSF-XX89-USBC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 16.12.2025 10:54:24 MEZ
目录日期 / 图纸 3